[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  28.09.2012                                                                                         № 157
Ставрово

  О повышении базовой месячной тарифной
 ставки рабочих первого разряда  МКП
пос. Ставрово «Благоустройство»
В соответствии с Решением Совета народных депутатов поселка Ставрово от 24.12.2004 № 227/40 «Об утверждении «Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений, муниципальных казенных предприятий финансируемых из бюджета поселка», постановлением Главы поселка Ставрово от 11.11.2009 №171 «Об утверждении Положения об оплате труда руководителей МКП «Благоустройство», от 12.11.2009 №175 « Об утверждении Положения об оплате труда работников МУП «Благоустройство», руководствуясь  Отраслевым тарифным соглашением в жилищно- коммунальном хозяйстве Владимирской области на 01.01.2011г. по 31.12.2013г.,  Уставом муниципального образования поселок Ставрово,
 п о с т а н о в л я ю:
1. Установить с 01 октября 2012 года базовую месячную тарифную ставку рабочих первого разряда МКП пос. Ставрово « Благоустройство» 4473 рубля .
        2.  Финансовому отделу администрации поселка Ставрово:

          - подготовить проект решения Совета народных депутатов поселка Ставрово  «О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов поселка Ставрово от 16.12.2011 № 99/723 « О бюджете муниципального образования поселок Ставрово на 2012 год».

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        4. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) на сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово www.stavrovo-info.ru.
        Глава поселка Ставрово                                                                А.Н.Трухин